ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070, тел. 2-24-08

10 января  2018 года

РЕШЕНИЕ № 49/9
	О назначении председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №  1612 Топчихинского района Алтайского края

В связи с досрочным прекращением полномочий Красковой Н.С., члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №  1612, являющегося председателем комиссии, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Освободить от должности председателя участковой комиссии избирательного участка № 1612 Красковой Натальи Сергеевны.

2. Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №  1612 Исупова Максима Сергеевича,  предложенного Топчихинским сельским Советом депутатов.

3. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1612.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде комиссии и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии.

	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева